
 

 

 

 

 

 

 

2019 年 3月 22 日 

 

平成 31 年 3 月 22 日、北上駅前ビル新築工事の地鎮祭を執り行い、工事中の

安全と建物の無事完成、繁栄を祈願致しました。 

 

当ビルは、北上エリアのオフィス需要を見込み、北上駅西口から大通りを徒

歩 5 分の弊社所有地に鉄骨 5 階建てで建設する計画です。2019 年４月着工、同

12 月完成予定で延床面積は約 2,800 平方メートルとなります。 

 

工事期間中は何かとご不便、ご迷惑をお掛けすると思いますが、安全最優先

で行ってまいりますのでご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 
 

 

北上駅前ビル新築の地鎮祭を行いました。 


